
Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.

Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 

Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.

Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 

odběrateli, který má vůči naší společnosti 

uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

Bohemia Sekt Prestige 
demi sec 0,75 l - 421 601

Nivea deo spray 150 ml 

421 347

Vánoční hrnky 340 ml, 

2 ks v krabičce, 

mix motivů - 421 700
Prací pášek Bonux 

20 PD - 421 699

Diffuser 100 ml, 
vonná stébla  - 421 652

Sada Lactovit Lactourea, 
sprchový gel 500 ml + tělové mléko 400 ml 

421 701

Dámský skládací

deštník Pastelini (mix barev) 

421 698

Adventní svíčky 5 ks 

válce (mix barev) - 421 697
LED vánoční světlo 20 x LED, 

3 m - 421 408

Vánoční hrnky 340 ml,ky

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Dámský skládacíDámský skládací

von

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

PODZIMNÍ NABÍDKA
1. 10. - 31. 12. 2023

Kalendáře a diáře 2024
Sleva 20 %

Vybírejte z našich katalogů 
nebo na www.p4o.cz

Kalendáře a diáře 
Vám na požádání označíme 

logem nebo textem. 

Kontaktujte svého 
obchodního zástupce.   



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

DÁREK 
při koupi 1 kusu  
 Kosmetické zrcátko

Kopírovací papír Xerox Colotech+
formát A4 • speciálně hlazený • nejvyšší kvalita pro barevný i černobílý digi-

tální tisk a kopírování • doporučován pro tisk prezentací • vícenákladové tisky 

• FSC certifi kát

Obj. kód  gramáž (g/m²)  počet listů v bal.  Cena (Kč/bal.)
113 054 90 500 296,00  266,00
113 055 100 500 325,00  292,00
113 056 160 250 282,00  253,00
113 057 200 250 350,00  315,00
119 473 300 125 278,00  250,00

A4
90 
g/m2

A4
100 
g/m2

A4
160
g/m2

A4
200
g/m2

A4
300
g/m2DUPLEX BAREVNÝ

LASER
BAREVNÝ
COPY

COPY

Kopírovací papír Data copy 
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • kvalitní papír s vysokou bělostí a hladkostí  • vhodný pro tisk barevných prezentací 

a reportů, stejně tak i pro každodenní komunikaci a velkoobjemový tisk • skvělé výsledky na všech laserových a inkoustových 

tiskárnách • FSC certifikace a známka EU Ecolabel • 5 balíků v krabici  

COPYLASER INKJET
BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLADDUPLEX

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
119 505 119,00 

Kopírovací papír Image Business
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • nabízí příznivý poměr kvality 

a ceny • doporučován pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákla-

dové tisky • duplexní tisky • PEFC certifikace •  5 balíků v krabici

COPYLASER

INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

Kopírovací papír Image Volume

Diář FILOFAX Garden Zápisník Oxford Floral

formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  pro každodenní použití 

• pro vícenákladový tisk a kopírování • ideální pro potřeby interní 

komunikace • 5 balíků v krabici

osobní • kroužkový • rozměr 190 x 151 x 43 mm • jemný materi-

ál desek se vzorem - vnitřní strana v kontrastní barvě • zavírání 

na pásek • kapacita kroužků 23 mm • specifi cká úvodní strana 

• průhledná krycí stránka • náplň - linkovaný papír ve čtyřech 

barvách včetně bílé po 8 listech, kalendář na 2 strany, seznam 

úkolů 4 listy, adresář 8 listů, krémové rozřazovače 1 - 6, obálka 

s horním otevíráním, průhledné pravítko/záložka 

60 listů • linkovaný • dvojitá drátová vazba • odolné, ohebné des-

ky • příjemný hladký povrch • atraktivní květinový potisk • extra 

jemný a  hladký papír 90 g •  nepropouští inkoust •  levý okraj 

• odnímatelné perforované listy • možnost naskenování pomocí 

aplikace Scribzee • mix motivů  

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 588 99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 326 89,00

A4

A4

A4

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU 

značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

TONE

DRŽDRŽ

ERU

ŽÍTEŽÍTE

Čajové vonné 
svíčky maxi 4 ks 
ZDARMA

y

•

a

orn

kusu 

Zápisník Oxford Urban
50 listů •  linkovaný •  boční spirálová vazba •  extra jemný 

a hladký papír 90 g • optická bělost • polypropylenové desky 

• plastová záložka • barevný mix desek

Obj. kód formát   Cena (Kč/Ks)
125 116 A5 145,00
119 252 A4 199,00

a hladký papír 90 g • optická bělost • polypropyl

• plastová záložka • barevný mix desek

( )( ))
A5 145,00,
A4 199,00,

50 listů

60 listů

COPYLASER

INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

Podzim 2023 str. 2/3

SLEVA
10%!

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 613 černá 1170,00
402 614 bílá 1170,00

Obj. kód rozměr  Cena (Kč/Ks)
402 706 A5 179,00
402 707 B5 229,00

DÁREK 
při koupi 2 kusů 
Kuličkové pero Pilot B2P 
EcoBall

DÁREK 
při koupi 2 kusů 
Kuličkové pero Pilot B2P 
EcoBall

při kou
Kuličko
EcoB

60 li

při ko
Kuličk
Eco



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

DÁREK 
při koupi 4 bal. 118023, 118026 
nebo 2 bal. 118024, 118025, 118027  
Vonná svíčka 

DÁREK 
při koupi 4 bal. 
Vonná svíčka 

DÁREK 
při koupi 2 bal. 
Vánoční samolepky Z-design

pp
n
VoVo

Samolepicí bloček recyklovaný 
100% recyklovaná papírová vlákna • nebělený a nebarvený ekologický obal • mi-

nimální použití obalového materiálu • pastelové barvy • 6 bločků po 100 lístcích

Obj. kód rozměr (mm)  barva  Cena (Kč/bal.)
118 023 38 x 51 žlutá 159,00
118 024 76 x 76 žlutá 319,00
118 025 127 x 76 žlutá 400,00
118 026 38 x 51 pastelový mix 179,00
118 027 76 x 76 pastelový mix 376,00

38 mm 51 mm

76 mm 76 mm

127 mm 76 mm

6 x 100
lístků

27  

Samolepicí značkovací bloček Post-it
papírový • snímatelný • popisovatelný • zářivě neonový • vhodný pro značení textu

Obj. kód typ  rozměr (mm)  balení  Cena (Kč/bal.)
119 397 670/10 12,7 x 44,4 10 x 50 lístků 169,00
110 029 671/3 25 x 76 3 x 100 lístků 126,00
110 028 670/5 15 x 50 5 x 100 lístků 132,00 25x76 mm

15x50 mm

12,7x44,4 mm

Záložky samolepicí plastové

Archivační krabice barevná 75/110

materiál plast • popisovatelné • transparentní • přemístitelné • neonové barvy

Obj. kód druh  rozměr (mm)  balení  Cena (Kč/bal.)
129 353 šipky 42 x 12 5 x 25 lístků 57,00
401 105 proužky 45 x 12 5 x 25 lístků 55,00
129 746 proužky  45 x 8 8 x 20 lístků 56,00

12 m
m

8 m
m

Archivační krabice barevná 75/110

Obj. kód barva   šíře (mm) Cena (Kč/Ks)
120 004 černá 75 32,00  28,80
120 005 červená 75 32,00  28,80
120 006 modrá 75 32,00  28,80
120 007 zelená 75 32,00  28,80
120 003 bílá 75 32,00  28,80
401 493 černá 110 57,00  51,30
401 494 červená 110 57,00  51,30
401 495 modrá 110 57,00  51,30
401 496 zelená 110 57,00  51,30
401 497 bílá 110 57,00  51,30

25ks25ks

L
 A4

Obaly na doklady PP typ L
formát A4 • materiál polypropylen 110 mic. • krupička • ote-

vřené z boku a shora • 100 ks v balení

pro formát A4 • rozměr 330 x 260 x 75/110 mm • materiál kvalitní ruční lepenka 1 000 g • možnost uložení ve skupi-

novém kontejneru obj. kód 120 280 • ekologicky šetrný výrobek • FSC certifi kát • 25 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
120 113 čirá 315,00  283,50
125 034 žlutá 315,00  283,50
125 035 červená 315,00  283,50
125 036 modrá 315,00  283,50
125 037 zelená 315,00  283,50

100ks

80
30
30
30
30
30

SLEVA
10%!

Samolepicí bloček neon/pastel
rozměr 76 x 76 mm • 400 lístků

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 101 neon žlutá 83,00  74,70
401 102 neon mix 85,00  76,50
401 103 pastel žlutá 57,00  51,30
401 104 pastel mix 62,00  55,800

76 mm 76 mm

400
lístků

SLEVA
10%!SLEVA

10%!



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Podzim 2023 str. 4/5

Obj. kód typ  barva  rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
402 500 A5 denní zelená 143 x 205 x 25   198,00  158,00    
402 501 A5 denní růžová 143 x 205 x 25   198,00  158,00
402 502 A5 denní fi alová 143 x 205 x 25   198,00  158,00
402 503 A5 týdenní zelená 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 504 A5 týdenní růžová 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 505 A5 týdenní fi alová 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 756 A5 týdenní meruňková 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 509 A6 týdenní zelená 90 x 140 x10 120,00    96,00
402 510 A6 týdenní fi alová 90 x 140 x10 120,00   96,00
402 508 A6 týdenní meruňková 90 x 140 x10 120,00   96,00

Obj. kód typ  barva  rozměr (mm) Cena (Kč/Ks)
402 606 týdenní zelená 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 761 týdenní růžová 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 607 týdenní fi alová 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 762 týdenní meruňková 85 x 154 x 4 40,00  36,00
402 600 měsíční zelená 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 601 měsíční růžová 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 602 měsíční fi alová 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 760 měsíční meruňková 77 x 178 x 2 40,00  32,00

A5 denní

týdenní

A5 týdenní

měsíční

A6 týdenní

Diář PASTELINI 2024 Diář PVC PASTELINI 2024 
desky:  soft touch lamino mat + UV lak, formát A6 s gumičkou • kalendárium: CZ/SK jména a státní svátky, dny a mě-

síce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, RUS), měsíční fáze, číslo týdne, kulaté rohy, perforace k odtržení 

info strany: osobní údaje, plánovací kalendář 2024, křestní jména, mezinárodní svátky, důležitá tel.čísla, poznámky, 

plánovač dovolené, formáty A5 navíc: přehledný kalendář 2024/2025, mezinárodní tel. předvolby, mapa ČR, SK, EU    

desky:  PVC • kalendárium: CZ jména a státní svátky, dny a měsíce v CZ, měsíční fáze, číslo 

týdne info strany: osobní údaje, plánovací kalendář 2024, přehledný kalendář 2024/2025, 

prostor na poznámky 

ý

ý

SLEVA
10%! SLEVA

20%!

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!

Blok spirálový PASTELINI
60 listů •  linkovaný • dvojitá boční spirála • bílý bez-

dřevý papír • perforace pro snadné odtržení • plastové 

desky • pastelové barvy 

60 listů

A5

A4

A5

Obj. kód formát   barva  Cena (Kč/Ks)
119 623 A5 modrá   71,00    63,90
119 624 A5 zelená   71,00    63,90
119 625 A5 žlutá   71,00    63,90
119 626 A5 růžová   71,00    63,90
119 627 A5 fi alová   71,00    63,90
119 739 A5 meruňková   71,00    63,90
119 618 A4 modrá 115,00  103,50
119 619 A4 zelená 115,00  103,50
119 620 A4 žlutá 115,00  103,50  
119 621 A4 růžová 115,00  103,50
119 622 A4 fi alová 115,00  103,50
119 740 A4 meruňková 115,00  103,50

Krabice lamino PASTELINI
praktický úložný systém • výřezy pro úchyt • velmi pevná • ný-

tovaná • vhodná k uchování různých předmětů od dokumentů 

po hračky • pastelové barvy

Obj. kód barva  rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
129 811 zelená 355 x 240 x   90 187,00  149,60
129 812 žlutá 355 x 240 x   90 187,00  149,60
129 813 fi alová 355 x 240 x   90 187,00  149,60
129 814 meruňková 355 x 240 x   90 187,00  149,60
129 807 zelená 355 x 240 x 160 221,00  176,80
129 808 žlutá 355 x 240 x 160 221,00  176,80
129 809 fi alová 355 x 240 x 160 221,00  176,80
129 810 meruňková 355 x 240 x 160 221,00  176,80

Další výrobky řady PASTELINI 

za zvýhodněné ceny najdete 

na www.p4o.cz

VA
%%%

76,80,
76,80,
76,80,
76,80,

Organizér na dokumenty
13 kapes s abecedním rejstříkem • materiál silný polypropylen • vnější 

povrch 700 mic. • vnitřní kapsy 150 mic. • uzavírání na gumičku

Obj. kód formát  barva  Cena (Kč/Ks)
129 702 DL modrá   72,00    29,00
129 703 DL zelená   72,00    29,00
400 636 A4 modrá 159,00  129,00
129 704 A4 zelená 159,00  129,00
129 553 A4 růžová 159,00  129,00

13  
kapes

A4

DL

SKVĚLÁ
CENA!

Trojbox
elegantní drátěný doplněk •  3 zásuvky •  vhodný 

do kanceláře • rozměr (h x v x š): 35 x 26,5 x 27,8 cm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
185 054 černá 374,00  299,00
189 526 stříbrná 374,00  299,00

A: 35 cm
B: 26,5 cm
C: 27,8 cm

A

B

C

Pětibox
elegantní drátěný doplněk • 5 

zásuvek • vhodný do kanceláře 

• barva černá • rozměr (h x v x 

š): 35 x 38,6 x 30,5 cm

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
188 174 615,00  492,00  

A

B

C

A: 35 cm
B: 38,6 cm
C: 30,5 cm



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Pořadač pákový No. 1 celoplastový

 Cena (Kč/Ks)
 109,00

formát A4 • páková mechanika No.1 • ergonomický tvar páky pro pohodlné 
uchopení • hřbetní kapsa se štítkem na popisky • uzavírací kroužek proti 
náhodnému otevření • kovová ochranná lišta • hřbetní kroužek • záruka 
na mechaniku 3 roky

 

Recyklované euroobaly 
a obaly typu „L“

Extra široké 
plastové kapsy

Euroobaly v krabici
100 ks

100 ks

formát  A5 a A4 • materiál polypropylen • provedení 
krupička • celý produkt včetně kartonové krabice je 100% 
recyklovaný a 100% recyklovatelný • 100 ks v balení    

formát A4 rozšířený • rozměr 320 
x 220 mm • kapacita 60 - 80 listů 
papíru 80 g • typ vkládání „U“ 
• materiál polypropylen • tloušťka 
100 mic. • provedení krupička 
• 25 ks v balení

formát A4 • typ vkládání „U" • mate-
riál polypropylen • tloušťka 55 mic. 
• provedení hladké • balené v krabici 
• 100 ks v balení  

Obj. kód typ  tloušťka  Cena (Kč/bal.)
129 764 euroobal A5 „U“ 70 mic. 199,00
402 515 euroobal  A4 „U“ 70 mic. 279,00
402 516 obal A4  „L“ 100 mic. 403,00

Zaregistrujte svůj doklad o nákupu a vyžádejte si dárek na: www.esselte.com/love

SodaStream Terra nebo 
termohrnek Leitz

1. NAKUPTE Esselte výrobky v akci - 30 nebo 100 ks 
      (v případě desek a euroobalů - krabice) akčních výrobků 
       a získejte zaručený dárek k nákupu!

3 KROKY K VAŠÍ ODMĚNĚ

 Cena (Kč/Ks)
 105,00

Pořadač pákový No. 1 recyklovaný
formát A4 • páková mechanika 

No.1 • vyroben ze 100% re-

cyklované lepenky •  100% 

recyklovatelný •  CO
2
 ne-

utrální •  certifi kace FSC 

a Blue Angel • barevná povr-

chová úprava •  hřbetní kapsa 

se štítkem na popisky • uzaví-

rací kroužek proti náhodnému 

otevření •  kovová ochranná 

lišta • hřbetní kroužek 

Barva:   Hřbet 50 mm   Hřbet 75 mm
černá
červená 
modrá
zelená
žlutá 
bílá

Obj. Kód: 129 869 (ks)
Obj. Kód: 129 870 (ks)
Obj. Kód: 129 871 (ks)
Obj. Kód: 129 872 (ks)
Obj. Kód: 129 873 (ks)
Obj. Kód: 129 874 (ks)

Obj. Kód: 402 571 (ks)
Obj. Kód: 402 572 (ks)
Obj. Kód: 402 573 (ks)
Obj. Kód: 402 574 (ks)
Obj. Kód: 402 575 (ks)
Obj. Kód: 402 576 (ks)

22 cm

25 ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
127 015 177,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 644 249,00

 100 ks v balení  



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

NOVINKA!

NOVINKA!
Podzim 2023 str. 6/7

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed

Kupte automatickou
SKARTOVAČKU Leitz IQ
Registrujte se na www.leitz.com.
Získejte ZDARMA MÍČ
NA SEZENÍ LEITZ COSY.

Automatický podavač 
kapacita až 600 listů  

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 31.12.2023.

ČISTÝ KOŠ

F U N K C E

EXTRA

TIC H É

P
LN

Ě AUTOMATICK
Á

 S K A R T A C E

AŽ

600
LISTŮ

ý podavačč

Batoh na notebook Defender Carbon 15,6"

Taška na notebook Defender Lite 15,6"

Skartovačka Rexel Momentum X410

pro notebook do 15,6" • kvalitní zpracování • nepromokavé 

dno a boční kapsy • zpevněný prostor pro notebook • velká 

kapsa na  dokumenty a  příslušenství •  boční kapsa s  orga-

nizérem pro psací potřeby, karty,vizitky a  telefonní zařízení 

• pohodlné nastavitelné popruhy • materiál polyester • barva 

černá • rozměr 305 x 450 x 140 mm • hmotnost 0,73 kg

pro notebook do 15,6" • lehká • jednoduchá • zpev-

něný prostor pro notebook • přední kapsa pro menší 

dokumenty, psací potřeby •  odnímatelný ramenní 

popruh • materiál polyester • barva černá • rozměr 

400 x 275 x 60 mm • hmotnost 0,27 kg  

vhodná pro použití v malých a domácích kancelářích • přičný řez 4 x 28 mm • kapacita skartace 10 listů • Anti-

-jam technologie - automaticky zastaví skartování a spustí zpětný chod při vložení příliš velkého množství 

papíru • dotykové ovládání - jednoduchá a intuitivní obsluha • skartace sešívacích sponek • objem koše 23 l 

• stupeň utajení  P-4 • rozměr 356 x 238 x 423 mm  

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Dárková karta Lidl 500 Kč

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Nastavitelná podložka pod 
myš a zápěstí Leitz Ergo WOWWW

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23260
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 4 x 12 mm • šíře vstupu 224 mm • kapacita skartace 12 listů A4/80g 

papíru • nepřetržitý provoz více než 480 min. • oddělená skartace karet, CD, DVD • náhodná skartace kancelářských 

sponek a drátků • odpadní nádoba 25 l • průzor do odpadní nádoby • indikace přetížení, přehřátí a plného koše • au-

tomatický systém start/stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce • komfortní 

kolečka • stupeň utajení P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 • hmotnost 6,13 kg • rozměr 545 x 443 x 273 mm  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 706 7150,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 866 429,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 867 159,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 569 4000,00

35 l 1,9 x 15  
mm

25 l 4 x 12  
mm

12 ks

4 x 28  
mm

10 ks

23 l

Kalkulátor MS-8F-10F-20F
stolní • standardní funkce • funkce výpočtu DPH • profesionální výpočet procent • výpočet marže s klávesou procent 

• převody měn (3 sazby) • klávesa změny znaménka (+/-) • vyrovnávací paměť • 3tlačítková  paměť • napájení 

duální solární/bateriové • hmotnost 105 g • rozměr 148,5 x 101 x 27,6 mm

Obj. kód displej  Cena (Kč/Ks)
402 821 8místný 235,00  211,50
402 822 10místný 279,00  251,10
402 823 12místný 295,00  265,50

SLEVA
10%!

SLEVA
20%!

ost 0,27 kg  st 0,27 kg  

KAPACITA
8 x 80 g/m2

449 x 209 mm

320 mm

Řezačka kotoučová Dahle 507
pro běžné použití v kanceláři i škole • délka řezu: 320 mm • rozměr stolu: 

449 x 209 mm • kapacita: 8 listů • nová přítlačná lišta s  trojúhelníkovým 

profi lem a ukazatelem formátů pro ještě přesnější řezání • ostrý kotoučový 

nůž a spodní nůž • uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla pro 

vysokou míru bezpečnosti •  snadná výměna řezací hlavy •  stabilní kovo-

vý stůl • natištěné úhly a DIN formáty (s dělením v mm) • dva příložníky 

• automatický přítlak • lze dokoupit sadu kreativních nožů se 3 hlavami pro 

dekorační řezy - vlnitý, perforace a skládání  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
169 376 1110,00  888,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

NOVINKA!

NOVINKA!
Sešívačka NOVUS B2 re+new
sešije až 25 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • robustní kovová • horní část plast vyrobený 

z 95 % z recyklátu • ergonomická a přesná • možnost nástěnkového a otevřeného sešívá-

ní • vhodná do domácnosti i kanceláře • barva černá • záruka 10 let

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 422 296,00

24/6, 26/6

až 10 listůaž 25 listů

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Čistič na podlahu Alex 1 l

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

SLEVA
10%!Výhodné balení 6+1 

popisovač zdarma 

K-MARKER sada s houbou

Magnetická plánovací tabule MEMOBE Suchý popisovač na tabule STABILO MARKdry

sada popisovačů na  bílé tabule a  fl ipcharty s  mazací houbičkou •  kulatý hrot •  živé a  neprůsvitné barvy 

na všech typech bílých tabulí • snadno smazatelné • vydrží bez víčka min. 48 hod. • mohou být použity na sklo 

a jiné neporézní povrchy • magnetická stírací houba na bílé tabule v balení • možnost přichycení na kovovém 

povrchu tabule • nezanechává stopy • rozměr houby 110 x 55 x 20 mm  

lakovaná magnetická tabule popisovatelná a stíratelná za sucha • přehledný týdenní nebo měsíčmí plánovací 

rozvrh • ideální pro domácnosti, kanceláře, restaurace, hotely a mnoho dalších • lehký, estetický rám z ma-

sivního borovicového dřeva • horizontální nebo vertikální uchycení tabule • včetně montážní sady na stěnu 

• součastí balení je stírací houba, popisovač a 3 magnety

Obj. kód počet (ks/bal.) Cena (Kč/sada)
194 929 4 barvy 99,00
402 820 7 barev 139,00

Obj. kód typ  rozměr  Cena (Kč/Ks)
402 868 týdenní 30 x 60 cm 390,00
402 869 týdenní 90 x 60 cm 730,00
402 870 měsíční 90 x 60 cm 730,00

402 868

402 869

40
2 

87
0

5 ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 871 černá 47,00
402 872 červená 47,00
402 873 modrá 47,00
402 874 zelená 47,00
402 875 sada 4 ks 299,00

Nůžky celokovové RON
čepele spojuje kovový šroub • řezné plochy spe-

ciálně upraveny pro snadný a precizní střih
Obj. kód délka nůžek  délka čepele  Cena (Kč/Ks)
178 018 18 cm 9 cm 128,00  108,80
178 019 20 cm 10,5 cm 132,00  112,20
178 020 25 cm 14,5 cm 175,00  148,70

SLEVA
15%!S
1

Nůžky titanové RON
vysoce kvalitní • titanový povlak • pro profesionální i domácí použití • speciální nerezová nůžková ocel kalená 

• ostří čepelí velmi odolné proti opotřebení • spojení čepelí kovovým šroubem pro dodatečné nastavení

Obj. kód délka nůžek  délka čepele  Cena (Kč/Ks)
179 445 20 cm 10,5 cm 345,00  293,20

Sešívačka Eagle 938 heavy 
sešije až 100 listů • spojovače 23/6 až 25 listů, spojovače 23/8 až 40 listů, spojovače 23/10 

až 60 listů, spojovače 23/13 až 90 listů a spojovače 23/15 až 100 listů • celokovová

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
173 069 černá 495,00  445,50
174 013 šedá 495,00  445,50

č
44
44

č/Ks))
45,50,
45,50,

až 100 listů

23/6, 23/8

23/10, 23/13

23/15

na bílé tabule a fl ipcharty • píše na hladké neporezní povrchy • lze 

snadno setřit hadříkem za sucha i za mokra • odolný • nevysychá 

• stabilní konzistence barvy • nejvhodnější pro školy a děti • bez 

alkoholu, bez zápachu •  vyroben ze 100% dřeva s  certifi kátem 

PEFC • 5 ks v balení • sada 4 ks obsahuje ořezávátko a utěrku



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

vyměnitelná náplň • barva těla odpovídá barvě inkoustu • síla 

stopy 0,7 mm • elegantní moderní design • pogumovaný grip 

pro pohodlné psaní • kovový klip • stiskací mechanismus • stří-

brné tělo • 12 ks v balení

Podzim 2023 str. 8/9

SLEVA
15%!

SLEVA
20%!

Gelové pero Panama
jednorázové •  stiskací mechanismus •  průhledné plastové tělo 

• barva těla odpovídá barvě inkoustu • gumový úchop • šíře sto-

py 0,7 mm • 12 kusů v balení  

12 ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 766 černá 14,00  11,90
199 767 červená 14,00  11,90
199 768 modrá 14,00  11,90

SLEVA
10%!

Roller Pilot FriXion Ball
vyměnitelná náplň • barva těla odpovídá barvě inkoustu •  šíře stopy 0,35 mm •  jedinečný inkoust •  stopa 

po zahřátí třením pomocí speciálního plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze okamžitě 

přepisovat •  sada 4 ks basic: barva černá, červená, modrá, zelená •  sada 4 ks pastel: barva nebeská modř, 

vínová, lila, korál. růžová • sada 8 ks: barva černá, červená, modrá, zelená, světle modrá, lila, růžová, oranžová 

• chytré pouzdro se dá snadno změnit ve stojánek, popřípadě spojit s dalšími stojánky Pilot Set2GO • obal je 

vyroben ze 100% recyklovaného materiálu  

0,35 mm

BALL

Obj. kód provedení  Cena (Kč/sada)
199 705 sada 4 ks basic 296,00  266,40
199 706 sada 4 ks pastel 296,00  266,40 
199 707 sada 8 ks 550,00  495,00

Obal

Praktický obal 
lze využít i jako 

stojánek

Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a  karton •  vodou omyvatelná 

• obsahuje glycerin, nevysychá • neobsahuje 

rozpouštědla • vyrobeno v ČR

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 31,00
170 087 20 g 39,00

3+1 ZDARMA!
oddjednoho druhu

170 086

170 087

Lepicí strojek KOKUYO

Tavná lepicí pistole Apli

šíře 6 mm •  návin 10 m •  permanentní páska 

s lepicími body • rychlé a čisté lepení • krytka 

špičky lepidla • okénko pro utažení prověšené 

pásky po  nesprávném použití •  nevysychá 

•  světlé modrá stopa ve  tvaru včelích pláství 

pro vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo nane-

seno •  vhodný pro papír, fotografi e, dárky, 

kreativní tvoření •  kapesní velikost vhodná 

do penálu    

praktická, menší, 20W •  vhodná pro drobné 

opravy, ruční práce, kutilství, dekorace, atd. 

•  lepí k  sobě různé druhy materiálu: plast, 

keramiku, kůži, textil, dřevo, atd. • velikost ty-

činek: průměr 7,5 mm, délka 10 cm • součástí 

balení jsou 2 lepicí tyčinky  

3+1 ZDARMA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 472 62,00 návin 10 m

Jedno
 

generace
lepení

RYCHLE ČISTĚ NEVYSYCHÁ NEKRABATÍ

12 ks

Gelové pero EnerGel BL77
Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
196 016 černá 68,00
196 017 červená 68,00
196 018 modrá 68,00
198 213 tm. modrá 68,00
198 214 zelená 68,00
198 215 hnědá 68,00
198 216 oranžová 68,00
198 217 sv. zelená 68,00
198 218 růžová 68,00
198 219 sv. modrá 68,00
198 220 tyrkysová 68,00
198 221 fi alová 68,00

DÁREK 
při koupi 6 kusů 
Gelové pero EnerGel Pure 
0,5 mm, modrá

riXion B

VA

obné 

orace, atd. 

materiálu: plast, 

evo, atd. • velikost ty-

mm, délka 10 cm • součástí

epicí tyč

m, délka 10 cm  součástí 

činky  

Obj. kód provedení  Cena (Kč/bal.)
172 099 tavná pistole + 2 tyčinky 276,00  220,80
172 100 tavné tyčinky čiré 10 ks   54,00    43,20  
172 101 tavné tyčinky barevné 12 ks   65,00    52,00

dno

Č ĚČISTĚ ÁNEVYSYCHÁ ÍNEKRABATÍ



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

Souprava Cortex/Trivia BR 

kovové kuličkové pero a  roller •  mod-

rý inkoust •  kuličkové pero s  otočným 

mechanismem: vyměnitelná náplň typ 

F-Parker 0,7 mm • roller s víčkem: náplň 

Ceramic 0,5 mm •  typ Cortex úchopová 

část z korku • luxusní dárková krabička

DÁREK 
při koupi 2 sad
Gelové pero Fandy, 
sada 8 ks 

DÁREK 
při koupi 2 sad 
Gelové pero Fandy, 
sada 8 ks   

Kuličkové pero Crater/Tullus v krabičce

kovové kuličkové pero •  otočný mechanismus 

•  výměnitelná náplň F-Parker 0,7 mm •  modrý 

inkoust •  typ Tullus úchopová část ze dřeva 

• luxusní dárková krabička

Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

-

m 

p 

ň 

á 

Obj. kód typ  barva  Cena (Kč/sada)
192 820 Crater stříbrná 169,00
193 362 Tullus hnědá 179,00 

Obj. kód typ  barva  Cena (Kč/sada)
193 364 Cortex stříbrná 209,00
193 363 Trivia šedá 199,00 

Souprava Aquila/Rhino BM 

Souprava Centarus/Delta BF 

kovové kuličkové pero a  automatická 

tužka •  kuličkové pero s  otočným 

mechanismem: vyměnitelná náplň 

typ F-Parker 0,7 mm • modrý inkoust 

•  automatická tužka: tuha 0,5 mm 

• luxusní dárková krabička  

kovové kuličkové pero a  plnicí pero 

• modrý inkoust • kuličkové pero s otoč-

ným mechanismem: vyměnitelná 

náplň typ F-Parker 0,7 mm • plnicí pero 

s  víčkem: inkoustové náplně •  luxusní 

dárková krabička  

DÁREK 
při koupi 1 sady 
 Pěnové samolepky Dárky, 
rozměr 2-4 cm, 28 ks 

DÁREK 
při koupi 1 sady 
Gelové pero EnerGel Triado 0,5 mm, bílé

DÁREK 
při koupi 1 sady 
 Pěnové samolepky Dárky, 
rozměr 2-4 cm, 28 ks 

Obj. kód typ  barva  Cena (Kč/sada)
192 818 Aquila  černá 259,00
192 819 Aquila zlatá 259,00
192 963 Rhino červená 229,00

Obj. kód typ  barva  Cena (Kč/sada)
192 810 Centarus černá 249,00 
192 811 Centarus stříbrná 249,00 
192 823 Delta růžově zlatá 239,00 

Gelové pero EnerGel BL407 v krabičce
vyměnitelná náplň • stopa 0,7 mm • celokovové tělo 

•  rychleschnoucí energelová náplň •  černý inkoust 

• stiskací mechanismus • dárková krabička  

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
199 467 černá 199,00
199 468 zlatá 199,00
198 066 stříbrná 199,00

12ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
194 030 zlatá 9,90  8,40
194 031 stříbrná 9,90  8,40

Gelové pero Fandy
jednorázové • barva těla odpovídá barvě inkoustu • šíře stopy 

0,7 mm • plastové tělo • gumová úchopová část pro příjemné 

psaní • 12 ks v balení

Souprava Waltz BM

kovové kuličkové pero a  auto-

matická tužka •  kuličkové pero 

s otočným mechanismem: vymě-

nitelná náplň typ F-Parker 0,7 mm 

•  modrý inkoust •  automatická 

tužka: tuha 0,5 mm •  zasunovací 

hrot • pryž • vhodná pro reklamní 

potisk • koženkové pouzdro  

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
199 763 modrá 208,00  176,80
199 764 bílá 208,00  176,80



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

Cena za bale
ní 

5 kusů 

Cena za bale
ní 

6 kusů 

NOVINKA!

Podzim 2023 str. 10/11

Taška papírová Craft 
dárková • pevný eko papír • vhodná i k reklamnímu potisku 

• rozměr v tabulce (š x h x v) • 12 ks v balení

Obj. kód typ  rozměr (cm)  Cena (Kč/Ks)
211 534 na láhev 11,5 x 9 x 35,5  11,00    9,90
211 538 malá 15 x 6 x 20   8,00    7,20
211 542 střední 19 x 8 x 24 10,00    9,00
211 546 velká 24 x 8 x 33  13,00  11,70
228 367 max 25 x 10 x 40 20,00  18,00

Taška papírová Craft vánoční

 

Sklenice na šampaňské

 
dárková • kraftový papír 130g/m2 • metalické vánoční zdobení • ploché dno 

• kroucené ucho • rozměr v tabulce (š x h x v) • 5 ks v balení

objem 220 ml • výška 24 cm • elegantní tvar • křišťálové sklo s tvr-

zeným okrajem • velmi odolné • pro domácí i profesionální použití 

• záruka 3 roky • 6 ks v balení
Obj. kód typ  rozměr (cm)  Cena (Kč/bal.)
402 877 na lahev 12 x 10 x 35 90,00
402 878 středni 22 x 10 x 25 85,00
402 879 velká 24 x 10 x 33 90,00

Dřevěné dekorace

Šálky na kávu a čaj

výřezy z přírodního dřeva v dřevěné krabičce • ideální pro zdobení vánoč-

ních přání, krabiček a  tašek • vločky rozměr 4 x 4 cm • ostatní dekorace 

různé velikosti cca - nápis 6 cm, sáně 5 cm, ostatní výška 2-3 cm

řada ALL FIT ONE - možnost vzájemné kombinace • materiál prvotřídní por-

celán • vhodné do myčky • záruka 5 let • 6 ks v balení  

Obj. kód typ ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
402 792 Sněhové vločky 20 72,00
402 876 Santa a sáně 35 80,00

402 792
402 876

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 880 485,00

al.))

Cena za bal

 x 25 85,00,
 x 33 90,00,

Vonná svíčka ve skle
mix vánočních 

motivů a vůní 
Obj. kód rozměr (cm) Cena (Kč/Ks)
402 788 8 x 7,2 49,00
402 789 8 x 8 79,00

402 788

402 789

Popisovač Plus Pen 3000
tenký fi ne hrot •  šíře hrotu 0,4 mm •  na  vodní 

bázi, lze rozmývat vodou •  pro psaní, kresbu 

i zdobení • plastový, velice odolný hrot 

0,4 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
198 326 sada 24 ks 275,00
198 327 sada 36 ks 390,00

DÁREK 
při koupi 1 sady 
Popisovač Plus Pen 3000 černý

DÁREK 
při koupi 10 ks 
(jednoho druhu)
Popisovač Happy Liner 2521 černý

Obj. kód šíře stopy  Cena (Kč/Ks)
194 934 1,2 mm 26,00
199 109 2,5 mm 27,00

Popisovač permanent bílý
jednorázový •  kulatý hrot •  světlostálý inkoust na  vodní bázi •  na  většinu povrchů •  permanentní 

na porézních materiálech • barva bílá • skladovat ve vodorovné poloze • 10 ks v balení

( )(Kč/Ks)( )( )
6,00,,

,7,00,

ks 

1 černý

len

ný

10ks

2,5 mm

1,2 mm

10ks

1,2 mm

Obj. kód druh  objem  Cena (Kč/bal.)
219 916 šálek espresso 70 ml   477,00   429,00
219 917 šálek cappuccino 230 ml   774,00   696,00
219 918 šálek čaj 330 ml   954,00   858,00
219 919 hrnek 400 ml 1008,00  907,00
219 920 podšálek průměr 13 cm   585,00   526,00p219 920 podšálp pp

6 ks

universální podšálek



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

Vybere si úplně každý!
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Dárkové balení kávy 3 x 100 g

Termoska s kávou na cestu

směsi s  různým  % podílem Arabica/Robusta •  Victoria 80/20, 

Tenorio 40/60 a  směs vybraných druhů odrudy Arabica Nicoya 

•  balení obsahuje detailní popis káv a  degustační kartičky pro 

zaznamenání pocitů a prožitků ze šálku kávy • balení 3 x 100 g

• balení vhodné jako dárek • možnost individuálního potisku 

kartonového držadla

termoska: objem 350 ml • kvalitní nerezová ocel certifi ková-

na na používání potravin • vakuově izolována, udržuje chlad 

24 hodin, teplo 12 hodin • úzké hrdlo pro komfortní pití  

káva: hmotnost 100 g • výběrová zrnková 100 % Arabica

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 795 430,00

, ,

a 

o 

Variace čajů Basilur Winter
6 druhů černých čajů • aroma: brusinka, malina, rakytník, černý rybíz, dřišťál 

• 60 gastro sáčků
Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 799 249,00

Obj. kód balení Cena (Kč/bal.)
402 797 25 sáčků 119,00
402 798 40 sáčků 239,00

402 798

Variace čajů Basilur Vintage
3 druhy černých čajů aroma: vanilka, jahoda, smetana • zázvor, med, vanilka • třešeň, mandle 

• zelený čaj aroma: mango, mučenka, limeta 

4002 2 797988

402 797

Papírové ručníky Tork Xpress®

pro zásobníky Tork Xpress® H2 • dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu • Advanced - 

velmi dobrá kvalita • dvouvrstvé • velké • rozměr 34 x 21,2 cm • 2856 ks v balení (21 x 136 ručníků)

SLEVA
15%!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 885 1990,00

2
vrstvy

6ks 12ks

Papír toaletní Jumbo
do zásobníku • dvouvrstvý 

• perforovaný • barva bílá
Obj. kód průměr  materiál  návin  počet ks v bal. Cena (Kč/bal.)
310 598 19 cm recykl 120 m 12 ks 399,00  339,00
310 599 19 cm celulóza 120 m 12 ks 480,00  408,00
310 604 23 cm recykl 175 m 6 ks 297,00  252,40
310 605 23 cm celulóza 180 m 6 ks 342,00  290,70
310 607 28 cm recykl 257 m 6 ks 412,00  350,20
310 608 28 cm celulóza 260 m 6 ks 518,00  440,30

DÁREK 
při koupi 1 bal.
Zásobník Tork Xpress® H2, rozměr
 (š x v x h) 30,2 x 44,4 x 10,2 cm

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 881 570,00

Vánoční balení čaje Riston
čaj sypaný 85 g •  černý ochucený kousky pomerančové kůry a  květu růže 

• aroma třešen, mandle, pomeranč • baleno v papírovém tubusu

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 884 129,00

Variace čajů Riston  
sváteční kolekce čistých i ochucených čajů • 30 gastro sáčků 

druh Aroma: černý čaj-čistý •  černý čaj-aroma bergamot •  černý čaj ochucený-pomerančová kůra, aroma:                  

graviola, mučenka, grepfruit • zelený čaj-květ růže a chrpy, aroma: vanilka, ostružina, borůvka, citron • bylinný 

čaj-květ ibišku • ovocný čaj-květ ibišku, plod šípek a jablko, aroma: jahoda, malina, brusinka 

druh Winter: černý čaj-čistý • zelený čaj-čistý • bílý čaj-aroma malina • bylinný čaj-semeno římského kmínu 

• ovocný čaj-zázvor s citronem • ovocný čaj-květ ibišku, plod šípek a jablko, aroma: jahoda, malina, brusinka 

Obj. kód druh Cena (Kč/bal.)
402 882 Aroma 199,00
402 883 Winter 199,00

2 856 ks
34 x 21,2 cm

2
vrstvy

skládání
ZZ

402 882        

402 883       



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
216 096 61,00  48,80

Real prášek tekutý
obsah 600 g •  vůně levandule •  vhodný do  koupelen, kuchyní •  vhodný 

na čištění všech tvrdých nesavých povrchů

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Obj. kód Cena (Kč/Ks)jjj
216 096 61,0061 00  48,80

SLEVA
20%!

Sidolux čistič na podlahy
objem 1 l • univerzální • nezanechává šmouhy • lehce 

odstraňuje veškerou špínu a  nečistoty •  zanechává 

dlouhotrvající svěží vůní • změkčuje vodu    

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
401 035 Marseillské mýdlo 67,00  53,60
401 360 Marseillské mýdlo citron 67,00  53,60
401 361 Japanese Cherry 67,00  53,60

Vlhčené ubrousky antibakteriální
dezinfekční • na ruce • čistí a zjemňují pokožku 

•  obsahují antibakteriální látky •  bez obsahu 

alkoholu • 120 ks v balení  

ní

120ks

SLEVA
15%!

Vlhčené ubrousky Baby well
jemná textura pro účinné očištění a  jemnou 

péči o citlivou pokožku • 72 ks v balení 

Obj. kód vůně  Cena (Kč/bal.)
310 961 heřmánek 49,00  41,60
310 962 olivový olej 49,00  41,60

72ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 593 76,00  64,60

Pisoárové sítko enzymatické Wave 3D
vonné •  oboustranné •  materiál speciální vonný plast dle patentované technologie •  určeno pro provonění, 

omezení rozstřiku moči a udržení pisoáru v čistotě • voní a osvěžuje vzduch podobu 30 dní • nastavitelné datum 

výměny - odtržením příslušného dílku kalendáře, lze označit den a měsíc, kdy je třeba sítko vyměnit za nové

 
Obj. kód barva  vůně  Cena (Kč/Ks)
310 874 modrá bavlna 114,00  96,90
310 875 zelená meloun a okurka 114,00  96,90
310 876 oranžová mango 114,00  96,90
310 877 vínová kořeněné jablko 114,00  96,90

SLEVA
15%!

Sanytol Professional - dezinfekce univerzální čistič 5 l

Sanytol Professional - sprej 750 ml

odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a virů • neobsahuje chlór • čistí, dezinfi kuje a odmašťuje v jednom kroku 

• vhodný pro všechny velké plochy - podlahy, sanitární zařízení, obklady • účinný proti SARS-CoV2 podle normy 

EN 14476 (nutná doba působení - 1 min.) • zanechává plochy lesklé a prostory provoněné svěží eucalyptovou 

vůní • biologicky odbouratelný • biocidní přípravek (Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.)     

odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a  virů •  neobsahuje chlór •  čistí, dezinfi kuje a  odmašťuje v  jednom kroku 

• účinný proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (nutná doba působení - 1 min.) • biocidní přípravek (Používejte 

biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.)     

čistič na koupelny: zabraňuje tvorbě plísní • odstraňuje vodní kámen, plak a nanesené stopy mýdla • šetrné 

složení • neodbarvuje a nezanechává skvrny       

čistič na  kuchyně: účinně odstraňuje zbytky mastnoty a  usazenin v  kuchyni •  rozpouští odolnou mastnotu 

• ideální pro sporáky, trouby, grily, dřezy, pracovní desky, ledničky, mikrovlné trouby, nerezové plochy      

univerzální čistič: ideální pro dezinfi kaci často používaných povrchů • bez oplachová receptura • dermatologicky 

testováno • neobarvuje a nezanechává skvrny

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Sanytol dezinfekční mýdlo 250 ml
p
S

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
402 700 469,00  399,00

Obj. kód typ  Cena (Kč/Ks)
402 812 na koupelny 119,00  95,20
402 813 na kuchyně 119,00  95,20
402 814 univerzální 119,00  95,20

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!

SLEVA
20%!


